Scheda tecnica / Data sheet
Data / Date
Pagina / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
TM400

• Barstock type or built-up thermowell with threaded or flanged process
   connection.
COME ORDINARE:
Specificare: modello, dimensioni cassa, campo scala, tipo e dimensioni
capillare e bulbo, attacco, eventuali opzioni.
Esempio: modello TM403, 144x72, 0/250°C, N, ½”NPTM, Orizzontale.
HOW TO ORDER:
Specify: model, case dimensions, range, type and dimension capillary and
bulb, connection, options if any.
Example: model TM403, 144x72, 0/250°C, N, ½”NPTM, Horizontal.
401 402401
P
P
L
T
B
402
P
PT
B
403
L
B
TxNP
M
403
Tipo
Type
Dimensioni
Dimensions P B L M T N
401 144x144 144 51 8 - 135 -
401 96x96 98 49 8 - 90 -
402 96x96 98 49 8 - 90 -
403(1) 144x72 146 144 8 72 120 120
S/mm per bulbo Ø 12 mm
S/mm for bulb Ø 12 mm
100 100 100 100 100 100 100 100 130
S/mm per bulbo Ø 18 mm
S/mm for bulb Ø 18 mm
100 100 100 100 100 100 100 100 130
AMPIEZZA scala °C / Range °C
(1) “V” = orientamento verticale
    “O”= orientamento orizzontale
    “V” = vertical mounting
    ”O”= horizontal mounting
BULBI / STEMS
Ø18
A SPIRALE CILINDRICA
SPIRAL SPRING
CILINDRICO CON ESTENSIONE FLESSIBILE
CYLINDRICAL WITH FLEXIBLE EXTENSION
Ø12
1 32
CILINDRICO CON ESTENSIONE RIGIDA
CYLINDRICAL WITH RIGID EXTENSION